



Culina Plan ApS

Fåborgvej 58, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 75 11 54

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2019.

Helle Herlin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Culina Plan ApS Fåborgvej 58, Himmelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 75 11 54
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Helle Herlin, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	SparNord Bank
Modervirksomhed	Herlin Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle IT-systemer, sælge IT-konsulenter, sælge produkter ud fra udviklede IT-systemer eventuelt i hardcopy og at drive IT-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag til forbedring af selskabets drift, hvilket skal bidrage til at skabe en positiv udvikling i selskabet.

Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2017 - 30/6 2018</u>	<u>1/1 2016 - 30/6 2017</u>
Bruttotab	-7.687	-72
Resultat før skat	-7.687	-72
Skat af årets resultat	1.691	15
Årets resultat	-5.996	-57
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.996	-57
Disponeret i alt	-5.996	-57

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.825	4
Tilgodehavende selskabsskat	11.330	11
Tilgodehavender i alt	17.155	15
Likvide beholdninger	18.177	26
Omsætningsaktiver i alt	35.332	41
Aktiver i alt	35.332	41

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50
3 Overført resultat	-63.344	-57
Egenkapital i alt	-13.344	-7
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.850	6
Anden gæld	42.826	42
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.676	48
Gældsforpligtelser i alt	48.676	48
Passiver i alt	35.332	41

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	1/1 2016 - 30/6 2017
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag til forbedring af selskabets drift, hvilket skal bidrage til at skabe en positiv udvikling i selskabet. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50
	50.000	50
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-57.348	0
Årets overførte overskud eller underskud	-5.996	-57
	-63.344	-57
